
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
  

2022.gada 27.janvārī                                                    (Protokols Nr.2., 66.§) 

 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības 

programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas attīstības programmas realizāciju un 

teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 

pirmo daļu, kas nosaka, ka vietējā pašvaldība izstrādā un apstiprina vietējās pašvaldības attīstības 

stratēģiju, attīstības programmu, teritorijas plānojumu, lokālplānojumus, detālplānojumus un 

tematiskos plānojumus un trešo daļu, kas paredz, ka vietējā pašvaldība koordinē un uzrauga 

vietējās pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības programmas, teritorijas plānojuma, 

lokālplānojumu, detālplānojumu un tematisko plānojumu īstenošanu., 32.panta pirmo un otro 

daļu, kas nosaka, ka tematisko plānojumu var izstrādāt visos teritorijas attīstības līmeņos un 

tematiskos plānojumus ievēro  izstrādājot citus teritorijas attīstības plānošanas dokumentus, 

Zemes pārvaldības likumu,  un  Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu, kas nosaka, 

pašvaldības dome pieņem lēmumu par teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un izstrādes vadītāju, kā arī ievērojot Ministru kabineta 

2013.gada 30.aprīļa noteikumus Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” un Ministru kabineta 2014.gada 8.jūlija noteikumus Nr.392 “Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmas noteikumi”, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības  tematiskā plānojuma (turpmāk – Tematiskais plānojums) izstrādi. 

2. Apstiprināt Tematiskā  plānojuma izstrādes darba uzdevumu (pielikumā). 

3.   Apstiprināt par Tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju Balvu novada administrācijas 

Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Aleksandru Sņegovu. 

4. Tematiskā plānojuma izstrādes vadītājam veikt nepieciešamās darbības paziņojuma par 

Tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu publicēšanai pašvaldības mājas lapā 

www.balvi.lv, laikrakstā “Vaduguns”, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikumā: Darba uzdevums Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un 

publisko ārtelpu attīstības  tematiskā plānojuma izstrādei uz 6 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 
 

 


